
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 16

28 октомври  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 143

ОТНОСНО: Изменение и допълнение на Наредба № 9 за определянето и
администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на
община Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 и т. 23, чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 9 от
Закона за местните данъци и такси, Общинският съвет РЕШИ:

Наредба № 9 за определянето и администрирането на местните такси и цени на
услуги на територията на община Вълчедръм се изменя и допълва, както следва:

І. В чл. 33 се правят следните изменения и допълнения:
1. В т. 6 думите „Заверка на копие от документ от техническия архив” се заменят с

думите „Заверяване на преписи от документи и копия от планове и документация към тях”.
2. Т. 9 се отменя.
3. В т. 17 думите „Право на преминаване през общински имоти” се заменят с

думите „Учредяване на еднократно право на прокарване и/или преминаване на съоръжение
на техническата инфраструктура през имот – общинска собственост”.

ІІ. В чл. 35 се правят следните изменения и допълнения:
1. В т. 19 числото „2,00” се заменя с числото „3,00”.
2. Т. 42 се отменя.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински
съветници; присъствали - 11. Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


